Resultados

Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 10/04/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:37.777
Media del dia 01:57.437
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.477
Tiempo medio grupo prueba 02:03.337
Pilotos en grupo FREE 80
Mejor tiempo grupo FREE 01:37.777
Tiempo medio grupo FREE 01:56.872
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:45.672
Tiempo medio grupo 01:49.631




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF FREE 01:37.777( 01:37.777 | 00:00.000 | 00:19.659 | 00:00.000 | 00:19.094 | 39
MarekS FREE 01:42.910 | 00:05.132 | 00:05.132| 00:14.527| 00:05.132 | 00:13.962 | 33
AntonioFG FREE 01:43.258 | 00:00.348 | 00:05.480| 00:14.178 | 00:05.480 | 00:13.613 | 68
ManuelCS FREE 01:44.454 | 00:01.195] 00:06.676 | 00:12.983 | 00:06.676 | 00:12.418 | 29
P253316 prueba 01:44.477 | 00:00.023 | 00:06.699 | 00:12.960 | 00:00.000 | 00:18.860| 29
NicoP 01:45.672 | 00:01.195] 00:07.895] 00:11.764 | 00:00.000 | 00:03.958| 29
JavierFT FREE 01:45.864 | 00:00.191 | 00:08.086 | 00:11.573 | 00:08.086 | 00:11.008 8
ElianMA FREE 01:47.650 [ 00:01.786 | 00:09.872| 00:09.787 | 00:09.872 | 00:09.222 | 52
MarioMA FREE 01:47.725 [ 00:00.075 | 00:09.947 | 00:09.711 | 00:09.947 | 00:09.146 | 38
GuillermoDH FREE 01:47.901 [ 00:00.175| 00:10.123 | 00:09.536 | 00:10.123 | 00:08.971| 25
JuanARM FREE 01:47.943 [ 00:00.041 | 00:10.165| 00:09.494 | 00:10.165| 00:08.929| 51
FranciscoMP FREE 01:48.542 [ 00:00.599 | 00:10.764 | 00:08.894| 00:10.764 | 00:08.329 | 48
P214158 prueba 01:48.553 [ 00:00.011 | 00:10.776 | 00:08.883 | 00:04.076 | 00:14.783 | 51
Dominique FREE 01:50.889 [ 00:02.336 | 00:13.112| 00:06.547| 00:13.112 | 00:05.982 | 77
JoseLLS FREE 01:51.065 [ 00:00.176 | 00:13.288 | 00:06.371 | 00:13.288 | 00:05.806| 30
FernandoS FREE 01:51.328 [ 00:00.263 | 00:13.551 | 00:06.108 | 00:13.551 | 00:05.543| 49
FranciscoGS FREE 01:52.771 [ 00:01.442 | 00:14.993 | 00:04.666 | 00:14.993 | 00:04.101 53
AlbertoMP FREE 01:53.032 [ 00:00.261 | 00:15.254 | 00:04.405| 00:15.254 | 00:03.840| 49
Euolnal? 01:53.590 [ 00:00.557 | 00:15.812| 00:03.847 | 00:07.917| 00:03.958| 41
CesarDG FREE 01:54.006 [ 00:00.416 | 00:16.228 | 00:03.431 | 00:16.228 | 00:02.866 16
PedroMSP FREE 01:54.605 [ 00:00.599 | 00:16.827 | 00:02.832| 00:16.827| 00:02.267| 21
JavierAS FREE 01:56.065 [ 00:01.460 | 00:18.288 | 00:01.371 | 00:18.288 | 00:00.806 | 48
JoseMML FREE 01:56.660 [ 00:00.594 | 00:18.882 | 00:00.777 | 00:18.882| 00:00.212| 34
MichelS FREE 01:56.771 [ 00:00.111 | 00:18.993 | 00:00.665| 00:18.993 | 00:00.100 9
VictorGSB FREE 01:57.191 [ 00:00.419 | 00:19.413 | 00:00.246 | 00:19.413 | 00:00.318 | 32
MarioSO FREE 01:57.279 00:00.088 | 00:19.501 | 00:00.158 | 00:19.501 | 00:00.406| 40
JoseAGB FREE 01:58.859 [ 00:01.580 | 00:21.081 | 00:01.422| 00:21.081 | 00:01.987 | 38
PaquitoA FREE 01:58.934 [ 00:00.074 | 00:21.156 | 00:01.496 | 00:21.156 | 00:02.061 | 23
ImanolGF FREE 01:59.289 [ 00:00.355] 00:21.512] 00:01.852 | 00:21.512 | 00:02.417| 30
P232113 prueba 02:00.130 [ 00:00.840 | 00:22.352| 00:02.693 | 00:15.653 | 00:03.206 8
1883 prueba 02:00.134 | 00:00.003 | 00:22.356| 00:02.696 | 00:15.656 | 00:03.203 | 23
LuisFG FREE 02:00.144 [ 00:00.010 | 00:22.367 | 00:02.707 | 00:22.367 | 00:03.272| 30
EnriqueFG FREE 02:01.290 | 00:01.145] 00:23.512| 00:03.853 | 00:23.512 | 00:04.418| 33
DanielGG FREE 02:06.409 [ 00:05.118 | 00:28.631 | 00:08.971 | 00:28.631| 00:09.536| 34
JuanMRP FREE 02:06.907 [ 00:00.497 | 00:29.129 | 00:09.469 | 00:29.129 | 00:10.034 | 38
MarianoAN FREE 02:07.277 [ 00:00.369 | 00:29.499 | 00:09.839| 00:29.499 | 00:10.404| 40
FélixGB FREE 02:08.382 [ 00:01.105| 00:30.604 | 00:10.945] 00:30.604 | 00:11.510| 25
RaulGF FREE 02:09.975 [ 00:01.592 | 00:32.197 | 00:12.537| 00:32.197| 00:13.102| 44
PabloBDLC FREE 02:17.126 [ 00:07.151 | 00:39.348 | 00:19.688 | 00:39.348 | 00:20.253 | 42
P213668 prueba 02:18.477( 00:01.351 | 00:40.699 | 00:21.039 | 00:34.000 | 00:15.140 7
VictorEM FREE 02:21.591 [ 00:03.114 | 00:43.813 | 00:24.154 | 00:43.813 | 00:24.719 12
P217299 prueba 02:28.248 | 00:06.657 | 00:50.471 | 00:30.811 | 00:43.771| 00:24.911 9
FranciscoFP FREE 02:28.656 [ 00:00.408 | 00:50.879 | 00:31.219 | 00:50.879 | 00:31.784 16
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